[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от           17 марта 2014 г.                          № 743
1

О внедрении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов городского округа город Михайловка
В соответствии с Соглашением о взаимодействии между Министерством экономики, внешнеэкономических связей и инвестиций Волгоградской области и администрацией городского округа город Михайловка от 9 января 2014 года №07-17-21/3, а также в целях повышения эффективности и совершенствования процессов государственного управления и проведения оценки регулирующего воздействия нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов городского округа город Михайловка, разработанных администрацией городского округа город Михайловка, касающихся вопросов регулирования отношений в сфере предпринимательской и иной экономической деятельности на территории городского округа город Михайловка, администрация городского округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Внедрить оценку регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов городского округа город Михайловка.
2. Определить отдел экономики, предпринимательства и защиты прав потребителей при администрации городского округа город Михайловка уполномоченным органом, ответственным за  внедрение оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов городского округа город Михайловка.

3. Определить область регулирования инвестиционной деятельности и вопросы установления правил и порядка поддержки субъектов предпринимательства, как сферы муниципального регулирования, для которых предусмотрено проведение оценки регулирующего воздействия.

4. Отделу экономики, предпринимательства и защиты прав потребителей разработать порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов городского округа город Михайловка.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по экономике, финансам и управлению имуществом Н.К. Анисимову.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава городского округа

        Н.П. Семисотов
[image: image1.jpg]